

**Dotyczy: Postępowanie zakupowe nr 2020-879**

ZESTAW NR 14

**Dotyczy Zadania nr 13**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby pokrowce były wyrobem medycznym z 8% stawką VAT, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie dokumentami, tj. deklaracją zgodności CE oraz zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie 2:

*Czy Zamawiający dopuści pokrowce na materace podlegające praniu w temperaturze do 70°C?*

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją przedmiotu Zamówienia

Pytanie 3:

*Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 wymaga pokrowców o gramaturze maksymalnej 135 g/m<sup>2</sup> o odporności na przesiąkanie cieczy min. 500 cm?*

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółową Specyfikacją przedmiotu Zamówienia

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w celu weryfikacji jakości oferowanych wyrobów oraz ich zgodności z oczekiwaniami Zamawiającego będzie wymagał załączenia do oferty lub na wezwanie próbek pokrowców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego